ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 ноября 2024 г.  г. Изобильный №                           1789

2

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 1880
«О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, многоквар-
тирных домов в целях признания помещения жилым помещением, жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
в Изобильненском муниципальном округе Ставропольского края»

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями,

администрация Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки

жилых помещений, многоквартирных домов в целях признания помещения

жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подле-

жащим сносу или реконструкции в Изобильненском муниципальном округе

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Изо-

бильненского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря

2023 г. № 1880, (с внесенными изменениями постановлением администраци-

ии Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 05 мая

2024 г. № 706), изложив в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрация Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
от 07 декабря 2023 г. № 1880

(в редакции постановлением админи-
страции Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края
от 19 ноября 2024 г. № 1789)

СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, многоквартир-
ных домов в целях признания помещения жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

в Изобильненском муниципальном округе Ставропольского края

Верёвкин Петр
Владимирович

первый заместитель главы администрации Изоби-
льненского муниципального округа Ставропо-
льского края, председатель комиссии

Махринов Владимир
Геннадьевич

исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края, заместитель
председателя комиссии

Настенко Наталья
Васильевна

ведущий специалист отдела жилищно-коммуна-
льного хозяйства администрации Изобильненс-
кого муниципального округа Ставропольского
края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Акчурин Станислав
Растямович

начальник отдела строительства и дорожного
хозяйства администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края

Бондаренко Ирина
Анатольевна

главный специалист - главный архитектор отдела
земельных отношений администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставропольс-
кого края

Варавин Евгений
Михайлович

старший государственный инспектор отдела по
контролю за содержанием жилищного фонда
управления Ставропольского края по строитель-
ному и жилищному надзору (по согласованию)

Гурьянова Снежана
Владимировна

начальник отдела имущественных отношений
администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края

Лавренов Виталий
Иванович

заместитель начальника отдела строительства и
дорожного хозяйства администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставропольс-
кого края

2

Степаненко Светлана
Ивановна

начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края

 представитель Территориального отдела Управ-
ления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия чело-
века по Ставропольскому краю в Изобильнен-
ском районе (по согласованию)

 начальник территориального управления админи-
страции Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края (в случае нахожде-
ния объекта жилищного фонда на подведом-
ственной территории)